

Hallo igjen!

Tønsberg 11/3-83

Ja, så var det en ny runde klipp da, desverre med en noe dyster undertone. I dag fredag 11. mars var min siste arbeidsdag i firmaet PET Installasjon A/S. Permitterings-spøkelset har slått til igjen. En umiddelbar virkning vil være redusert inntekt, noe som igjen vil gi seg utslag i dårligere råd. Da både banklån og livnærende ting må prioriteres, må reduksjonen komme på områder som ikke er livsviktige. Her må desverre ting som kopimaskin i første rekke komme inn, så får vi håpe det rekker med det.

Dette hørtos veldig negativt ut, men slik er stillingen for øyeblikket, desverre. Jeg håper og tror at det ikke skal bli så ille, men jeg har i dag ingen garanti for det motsatte. Jeg vil med dette orientere dere om situasjonen, da jeg håper at noen kanskje kan tenke seg å prøve og verne om situasjonen på en måte. Kan vi greie å holde på kopimaskinen ett drøyt år til så er den vår til odel og eie, og da er det kun service igjen å betale, hvis vi trenger det.

Tenk litt over det og skriv gjerne deres mening om saken. Alternativet uten økonomisk støtte blir å levere maskinen, og slutte med ARGUS-kopier og alt annet som trenger kopiering, håper vi slipper det.

Håper lykkens gudinne smiler til oss igjen, jeg har en del strøjobber på handa som dekker den nærmeste tiden, så får vi se.....

Les klipp og smil til verden, og verden ler av deg!

Hilsen

Odd- Gunnar

UFO-feber i nord

Av Bjørn Erik Johannessen

«Den 10. januar ble et lysende fenomen iaktatt over Solbergfjorden. I rekkefølge formet fenomenet seg som et 8-tall, en M, en J og en P og en runding. Og alt skjedde mellom klokka 23.45 og 00.45. Senere endret det form og ble til et skjevt kors: Det var to røde lys overfor hverandre med et hvitt lys i midten. Videre var det et grønt lys på hver side. Etter en stund kom et blått lys til høyre

for det hvite lyset. Det øverste røde lyset var konstant, de øvrige blinket uregelmessig i forhold til hverandre.....»

Ovenstående UFO-rapport og en lang rekke mer eller mindre likelydende rapporter om observasjoner troverdige mennesker har gjort — på forskjellige steder til forskjellige tider — kan ikke avskrives som vås og oppspinn.

Vårt sitat som vi innleder denne artikkelen med, er hentet fra en pressemelding som organisasjonen «UFO Norge»s Nord-Norge-avdeling. Langt de fleste av oss tar vel ikke UFO-meldingene særlig høytidelig — vi skal vokte oss for å le....

For å få vite hva vitenskapen mener om dette tok vi kontakt med Nordlysobservatoriet i Tromsø, der vi traff amanuensis Jan Erik Solheim:

— Når det gjelder UFOer ligger jo det i selve definisjonen at det er udefinert, (Unidentified Flying Object), og når jeg hører om disse fenomenene må jeg nok innrømme at disse øyeblikkelig tilføres en klype salt. Dette fordi en god del av det som blir observert kan forklares ut fra rakettoppskytninger, enten fra Andøya eller Kiruna. Ved disse rakettoppskytningene slippes det ut nokså mye sporstoffer oppe i atmosfæren. Disse sporstoffene kan ha forskjellig form og farge, alt ettersom de beveger seg over himmelen.

I tillegg til rakettene, sendes det også opp enorme ballonger med vitenskapelig utstyr for å drive målinger av forskjellig slag. Dette er ballonger som varierer fra noen få hundre kubikkmeter til opptil 200.000 kubikkmeter. Disse driver stort sett i en høyde av 25.000 til 30.000 meters høyde. Ikke sjelden blir disse observert fra forskjellige posisjoner. Disse enorme ballongene reflekterer naturligvis sollyset, som dermed kan ved sin enorme flate skape fantastiske former. Disse driver alltid fra vest til øst.

— Avskriver da vitenskapen enhver form for levende vesener ute i rommet. Finnes det ingen «ET» eller tilsvarende vesener som ønsker «nærkontakt av 3. grad» med oss?

— Det er et helt annet spørsmål, sier amanuensis Solheim. Vi tror ikke at kontakten vil skje på en så dum måte som disse filmene et refereres til. Vi tror på signaler rett og slett. Magnetiske signaler — radiobølger først og fremst.....

— Dette tror dere altså på...?

— Ja!

— Det er med andre ord en slags intel-

Har filmen «E.T.» fått folk i Nord-Norge til å se en rekke UFO'er den siste tida?
Foto: Eivind Vorland.

ligentsia ute et sted i verdensrommet, tror dere?

— Det er vanskelig å svare ja eller nei på dette. Det er to holdninger innen vitenskapen på dette. Den ene er at vi (Jordas befolkning) er helt alene, at det er svært usannsynlig at liv oppstår og at det blir intelligent.

— Men det er andre som sier at det er såpass mange stjerner og sannsynligvis planeter hvor liv kan oppstå relativt lett, slik at det høyst sannsynlig kan være sivilisasjoner der ute som sender signaler — eller lytter etter signaler.

— Men all økonomi forteller oss at å reise i verdensrommet er forferdelig kostbart. Det kreves så enorme mengder energi. Det fornuftige er derfor å sende ut roboter som formidler signaler.

— Dersom det finnes intelligente vesener ut i rommet, er det sannsynlig at de vil sende sonder til Mars og Jupiter — slik vi selv har gjort — for å undersøke hva som finnes der, og sende signaler tilbake til moderplaneten, sier amanuensis Solheim.

— Så hverken norske eller andre vitenskapsmenn avskriver tanken om levende vesener på andre planeter?

— Nei, absolutt ikke.

— Men når folk ser det de kaller en «UFO» tillegges det noe mer enn det forkortelsen står for. Jeg tror det er nokså mye psykologisk betinget. Når man ikke forstår det man ser, tillegges man det overnaturlig betydning.

Om vi her i Nord-Norge med mørketid «ser» mer enn andre vil ikke amanuensis Jan Erik Solheim uttale seg om. Men i og med at vi har mindre gatelys, lengre mørke vinter, vi har mange folk langs kysten og på havet, er mulighetene til å gjøre observasjoner større enn andre steder i landet.

«Det er mer mellom himmel og jord enn vi forstår», sier de gamle og vise.

NORSKE
REUS

A-S
RÆT FOR AVISUTKLIPP
NSBORGVN. 24/26 - OSLO 1
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

Nordlys

TROMSØ

politisk tendens: Arbeiderpartiet

26. FEB. 1983

«Flygende tallerkener er landet»:

UFO

Interessen for å vite mer om UFO — uidentifiserte flygende objekter (gjenstander) — har holdt seg levende. Fra tid til annen kommer det også en rekke observasjoner om uforklarlige hendelser, slik vi har fått her i distriktet den siste tida. Men i verden sett under ett går det knapt en eneste dag uten at det blir gjort ob-

servasjoner.

Noen av de ting man ser har høyst naturlige forklaringer. Lenge ble alle rapporter avvist som fantasifulle beretninger som ikke hadde noe grunnlag i virkeligheten. Nå er det et tilbaketrukket stadium. Vi erkjenner at det er ting mellom himmel og jord vi ikke kan gi noen forklaring på.

— langt mer
enn bare
fantasi.....

Venusiansk flygende tallerken eller «speider-fartøy» fotografert av George Adamski gjennom teleskop 13. desember 1952 i California. Dette vesle romfartøyet var ca. 10 meter i tverrmål og laget av gjennomskinnelig metall. Legg merke til de runde sideventilene, det kuleformede understellet og linsen eller lanteren på toppen av kupellen.

MØTE FRA ROMMET

I boka skildres også et møte med en «mann» fra rommet. Historien er selv sagt helt utrolig, som tatt rett ut av en science fiction-fortelling. I følge George Adamski's fortelling hører vedkommende hjemme på Venus:

«Jeg kom i tanker om et spørsmål som folk jeg har snakket med ofte har stilt meg. Jeg spurte derfor hvorfor de aldri lander på bebodde steder?

Han lot meg forstå at det var fordi folk på Jorden ikke skulle bli vettskremt. Dessuten kunne de

besøkende jo risikere å bli revet i stykker, hvis de plutselig viste seg åpenlyst for folk.

Jeg innså han hadde rett og spurte meg selv om det ville komme en tid hvor slike landinger ville kunne gå fredelig for seg. Jeg undret meg også om det ville komme en tid da slike landinger ville bli offentlige.

Han lot til å lese tankene mine, for han forsikret meg om at det ville komme en slik tid. Da ville de foreta landinger på bebodde steder. Men han lot meg også forstå at det ikke ville bli snart.

Han antydte at et stort antall planeter i hele uni-

verset er bebodd av menneskelige vesener lik oss.»

NYUTSENDELSE

I disse dager sender Ernst G. Mortensens Forlag ut en bok om UFO-fenomener: «Flygemde tallerkener er landet», skrevet av amerikanerne Desmond Leslie og George Adamski. Bøkene ble første gang utgitt på norsk i 1954.

I boka blir det vist til en lang rekke observasjoner, både fra nyere tid, og fra tidligere århundreder. Den første minneverdige historien fra «våre dager» daterer seg til 21. juni 1947. En

mann ved navn Dahl som med havnebåten Tacoma hadde vært i nærheten av Maury Island, kikket opp og fikk øye på seks runde skiver som sirket i omtrent 600 meters høyde. Fem av dem kretset langsomt omkring den sjette, som lot til å være i vanskeligheter.

Langsomt og lydløst dalte de ned til omtrent 150 meters høyde. Da lød det plutselig et høyt knall fra skiven i midten, og ut skjøt en lysstråle og en mørk metallgjenstand. Med høye hvislelyder falt stumper av den i sjøen, og straks etter steg hele flokken til værsgen og forsvant utover havet.

SLAGG-SUBSTANS

Tre dager etter ble det gjort landgang på Maury Island, og man fant et lag av slaggaktig substans der. Det gikk rykter om at det hadde vært lys- og mørkfargede metallskiver med i slippet. Luftvåpenets etterretningstjeneste ble

tilkalt, og en major Sanders uttalte uforbeholdent at metallet ikke var annet enn slagg, cinders, blå is, geleaktig masse og klinker som er falt ned på jorden under gåtefulle omstendigheter.

Så kom en ny historie, framgår det av boka. Erfarne flygere begynte å se saker og ting. Om kvelden 31. mars 1950 fløy to trafikkflygere, Adams og Anderson, sitt DC 3 mellom Memphis og Little Rock, da en diger glødende «flygende tallerken» kom susende med svær fart for å titte litt nærmere på dem. På en kuppel i midten av tallerkenen glimtete et klart blåhvitt lys, etten et signal eller noe som hadde med framdriften å gjøre. Flygerne la merke til at det på undersiden fantes åtte - ti klart opplyste køyer på rad. De trodde det måtte være køyer, men medga at det også kunne tas for utblåsningsåpninger for en eller annen energi.



A-S
BYRÅET FOR AVISUTKLIPP
FREDENSBORGVN. 24/26 - OSLO 1
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

Porsgrunns Dagblad



Politisk Tendens: Uavh.

(Se baksiden!)

25. FEB. 1983

En forbausende formasjon av romskip ble fotografert av Carl Hart Jr. om kvelden 30. august 1951 da flere slike formasjoner passerte over Texas i hurtig rekkefølge. Disse kjempemessige tallerkenene ble anslått til å være ca. 300 meter i tverrmål.

-1. MAR. 1983



debatt

UFO-bølge over Nord-Norge

Av Leif Nordmann Solhaug,
UFO Norge avd. Nord-Norge

VI har i den senere tid hatt et lite UFO-Flippelle en UFO-bølge over Nord-Norge. Jeg kan nevne observasjonen over Solbergfjorden og omegn den 10. januar. Dette fenomen ble sett av minimum 5-6 personer, kanskje flere det er vanskelig å si. UFO-NORGE Avd. Nord-Norge har tatt seg av saken og til nå har vi mottatt ett skjema om denne saken. Vi skal nå kontakte flere personer for å få ett bedre bilde av fenomenet. Fenomenet ble sett fra kl. 23.40 til kl. 00.45. I begynnelsen formet fenomenet seg til ett 8 tall, en M.J.P. og en runding. Etter ca. 23.45 så fenomenet ut som ett skjeivt kors, fremkommer det av den mottatte rapporten, det var 2 røde lys overfor hverandre med ett hvitt lys i midten, det var ett grønt lys på hver side, etter en stund så kom det ett blått lys til høyre for det hvite lyset. Det øverste røde lyset var konstant de øvrige blinket uregelmessig i forhold til hverandre.

En annen observasjon som er av stor interesse, er fenomenet som ble observert fra Bodø Lufthavn den 16.01.83 ca. kl. 13.40 til 13.45. Fenomenet som ble sett var en sigarformet gjenstand og hadde en slags kondensstripe etter seg.

Gjenstanden ble observert av 7 personer, disse personer arbeider med metrologi (vertjenesten) og andre yrker. Dette fenomenet er også blitt etterforsket av UFO-Norge Avd. Nord-Norge og vi har til nå mottatt et rapportskjema om denne saken.

Den tredje saken som UFO-NORGE, Nord har etterforsket er en sak fra Stokmarknes. Fenomenet ble observert den 13.01.83 kl. 21.10 til 21.13, D.V.S. ca 2 minutter. Gjenstanden så ut som en måne med halvparten av måne-skiven over fjelltoppen. Gjenstanden ble sett i ca. 1 minutt og så ble den borte i ca. 2 minutter og så kom den tilbake igjen og ble sett i ca. 1 minutt til den forsvant, fargen var blå.

Den fjerde og siste observa-

sjonen vi skal ta for oss nå er en observasjon som fant sted i Alta-området. Det var en Finnsnes-familie som var på juletur i julehelgen til Alta, de observerte ett lys over fjellene i Birtavarre.

Lyset ble så kraftigere og plutselig ble lysene på bilen borte. Lysene på bilen kom tilbake etter noen minutter. Denne saken er også etterforsket av UFO-NORGE Nord. Det er sendt ut skjema til den familien og vi regner med å motta en rapport om ikke lenge og da vil flere interesserte detaljer komme fram i lyset.

Disse 4 sakene er av de mest interessante i Nord-Norge i januar måned, men det er flere mindre saker som vi arbeider med bl.a. en sak fra Alta der flere personer har sett en rekke blinkende lys over Kråkneset ved Talvik. Vi har også en sak fra Borge i Lofoten der det er blitt observert flere ganger (Ca. 3 ganger) Siste gang det det sendt ut en båt til det gjeldende området og da ble det funnet ut at det var en båt som hadde lyskasterne på. Men de andre fenomenene er ennå ikke oppklart men det kan være en Ubåt, jeg gjentar KAN være.

Til slutt så vil UFO-NORGE Avd. Nord-Norge be alle som har observert fenomener som er av mystisk oppførsel og natur, om å kontakte oss.

26. FEB. 1983

UFO-observasjoner og togpasseringstider

Asbjørn Hallan snakker i et innlegg (MOM 17/1) med tittelen HESSDØLER OG HALLUSINASJONER, om hva han kaller «UFO-hysteriet som trønderne i Røros og Hessdalen lider av ...» Videre mener han at «folk på slike bortgjemte steder er mer overtroiske enn folk fra mere sentrale deler av landet...» Hallan skyr ellers ingenting og påstår frekt også at «det i slike gudsforlatt områder som Hessdalen og kringliggende områder gjennom århundrer har foregått en in. avl blandt beboerne ...» Og han fortsetter: «Innavl og psykiske skavanker henger nær sammen» ... «Av skavanker kan nevnes syns hallusinasjoner». Han avslutter som frekkest: «Denne påstanden vil bli stående til det motsatte er vist»

Herr redaktør, — jeg har trukket ut de viktigste sitat uten å endre sammenhengen, og vil nødvendigvis måtte kommentere de i noen detalj.

For det første hverken finnes det eller har det funnet sted noen form for hysteri i Hessdalen, det være seg blandt beboerne eller de mange tilreisende interesserte. Det eneste som eventuelt måtte kunne ligne på hysteri, er den aktivitet omkring — og omtale av, saken 8m. visse undtak) som massemediaene er ansvarlige for.

For det andre er det ingen påviselig grunn til å påstå at hessdølingene er mer overtroiske enn f.eks. folk i Oslo. Ganske bestemt gjelder det denne sak — UFO'ene, som ingenting med overtro har å gjøre. Det får i såfall være opp til Hallan å bevise.

For det tredje tror jeg Hallan er nokså alene om å mene at Hessdalen

er et Gudsforlatt sted. Tvert om her er vakker natur med rike jakt og fiskemuligheter, og området er derfor mye besøkt, bl.a. av folk fra «sentrale deler av landet» som har skaffet seg hytter her. Dalen ligger også nær jernbane og hovedvei mellom Røros og Trondheim.

For det fjerde mangler helt opplysninger om med hvilken ekspertise Asbjørn Hallan uttaler seg så skråsikkert om innavl og skavanker — er han medisinsk utdannet?

For det femte må det bare fastslås at hans påstand om at «konklusjonen» må bli at hessdølingene må lide av synshallusinasjoner p.g.a. innavl, er fullstendig grepet ut av luften. De er latterlige og faller på sin egen urimelighet, dessuten er de jo injurierende.

Det må dog sies at Hallan kanskje har en «kollega» — hva tåpelige uttalelser angår, — nemlig observator Brahde ved Astrofysisk Institutt. Han var nylig i Trondheim og holdt foredrag, hvor han forklarte UFO-fenomenene i Hessdalen som temperaturinversjoner forbundet med lys fra passerende tog! Hadde han tatt bryet med å sjekke UFO-observasjonstidene i forhold til togpasseringstidene, så kunne han ha sluppet å dumme seg ut. Asbjørn Hallan har også dummet seg ut. — Jeg tilgir ham, — men Hessdølingene har kanskje vanskeligere for det?

Et passende ordtak i denne anledningen er: «Det er lettere å latterliggjøre en sak enn å undersøke den, men på langt nær så givende».

Saken er jo den at i over ett år nå, har

UFO-fenomenene vært observert i Hessdalenområdet og ikke bare av den lokale befolkning. Der har kommet folk fra Røros, Trondheim, Moelv, Eidsvoll, Oslo, Arendal samt flere steder i Sverige, og nå snakker jeg bare om spesielt UFO-interesserte — som har lang erfaring i å studere disse ting. I tillegg kommer naturligvis en mengde nyskjerrige privatpersoner samt endel pressefolk. Også folk fra forsvaret har vært i Hessdalen. Mange har sett UFO'ene, både en og flere ganger, og ofte er observasjoner gjort av flere samtidig.

Den 13. mars '83 viste NRK-Fjernsynet, under dagsrevyen, deler av film opptatt av en NRK-fotograf og av journalist og fotograf Arne Whist. I tillegg er et større antall stillbilder tatt. Lar så synshallusinasjoner seg registrere på film? Får de tilreisende samme hallusinasjon straks de kommer til Hessdalen? I såfall ville det være en større medisinsk sensasjon enn Hallans ville påstander.

Et større antall UFO-observasjoner over et lokalt geografisk område kaller vi en UFO-bølge, og slike har vi med ujevne mellomrom over hele Norge. Eksempelvis over Arendalområdet i desember '81 og over Toten og Gjøvik i januar —81. Naturligvis skjer dette ikke bare i Norge; UFO-fenomenene er av global karakter og blir i stigende grad vist seriøs oppmerksomhet i en rekke andre land. La oss håpe dette også snart kan skje i Norge.

Lurer forresten på hva Asbjørn Hallan vil gjøre hvis han selv skulle få se et UFO-fenomen? Ringe sin lege?

KNUT AASHEIM.

Utklipp fra:

Nordlandsposten

BODØ

Politisk tendens: Høyre

24. FEB. 1983

UFO- flap over Nord-Norge

Vi har i den senere tid hatt ett lite UFO-flap eller en UFO-bølge over Nord-Norge. Jeg kan nevne observasjonen over Solbergfjorden og omegn den 10. januar. Dette fenomen ble sett av minimum 5-6 personer, kanskje flere, det er vanskelig å si. UFO-Norge avd. Nord-Norge har fått seg av saken og til nå har mottatt ett skjema om denne saken. Vi skal nå kontakte flere personer for å få et bedre bilde av fenomenet. Fenomenet ble sett fra kl. 23.40 til kl. 00.45. I begynnelsen formet fenomenet seg til et 8-tall, en M,J,P og en runding. Etter ca. kl. 23.45 så fenomenet ut som et skjevt kors, fremkommer det av den mottatte rapporten, det var 2 røde lys ovenfor hverandre med ett hvitt lys i midten, det var et grønt lys på hver side,

etter en stund så kom det ett blått lys til høyre for det hvite lyset. Det øverste røde lyset var konstant, de øvrige blinket uregelmessig i forhold til hverandre.

En annen observasjon som er av stor interesse, er fenomenet som ble observert fra Bodø Lufthavn den 16./1-83 ca. kl. 13.40 til 13.45. Fenomenet som ble sett var en sigarformet gjenstand og hadde en slags kondensstripe etter seg.

Gjenstanden ble observert av 7 personer, disse personer arbeider med meteorologi (værtjenesten) og andre yrker. Dette fenomenet er også blitt etterforsket av UFO-Norge avd. Nord-Norge og vi har til nå mottatt et rapportskjema om denne saken.

Den tredje saken som UFO-Norge, Nord har etterforsket er en sak fra Stokmarknes. Fenomenet ble observert den 13./1-83 kl. 21.10 til 21.13, D.v.s., ca. 2 minutter. Gjenstanden så ut som en måne med halvparten av måne-skiven over fjelltoppen. Gjenstanden ble sett i ca. 1 minutt og så ble den borte i ca. 2 minutter og så kom den tilbake igjen og ble sett i ca. 1 minutt til den forsvant, fargen var blå.

Den fjerde og siste observasjonen vi skal ta for oss nå er en observasjon som fant sted i Alta-området. Det var en Finnsnes-familie som var på juletur i julehelgen til Alta. De observerte ett lys over fjellene i Birtavarre.

Lyset ble så kraftigere og plutselig ble lysene på bilen borte. Lysene på bilen kom tilbake etter noen minutter. Denne saken er også etterforsket av UFO-Norge, Nord. Det er sendt ut skjema til den familien og vi regner med å motta en rapport om ikke lenge og da vil flere interessante detaljer komme fram i lyset.

Disse 4 sakene er av de mest interessante i Nord-Norge i januar måned, men det er flere mindre saker som vi arbeider med bl.a. en sak fra Alta der flere personer har sett en rekke blinkende lys over Kråkneset ved Talvik. Vi har også en sak fra

Borge i Lofoten der det er blitt observert flere ganger (ca. 3 ganger). Siste gang ble det sendt ut en båt til det gjeldende området, og da ble det funnet ut at det var en båt som hadde lyskasterne på. Men de andre fenomenene er ennå ikke oppklart men det kan være en U-båt, jeg gjen-tar kan være.

Til slutt så vil UFO-Norge avd. Nord-Norge be alle som har observert fenomener som er av mystisk oppførsel og natur, om å kontakte oss, box 19 8387 Fredvang.

Avd.-leder

**Leif Normann Solhaug
Fredvang**

Utklipp fra:

Drammens Tidende Buskeruds Blad

Politisk tendens: Kons.

(Se baksiden!)

-3. MAR. 1983

Mange har observert lysende gjenstander

Det er mange som har sett lysende gjenstander på himmelen over Drammen. Også Randi Wang kan fortelle at hun oppdaget en diskos-lignende gjenstand på himmelen klokken 18.30 lørdag kveld. Altså samme klokkeslett, men fire dager etter at den drakelignende gjenstanden ble observert over Strømsøåsen.

— Jeg skulle til å dra for gardene da jeg oppdaget en lysende hale over himmelen. Jeg hentet kikkerten og så snart at det var en snøkrystallformet lysende gjenstand som sto stille. Den beveget seg sakte rundt og forandret fäsong til en diskos.

Vel to timer sto gjenstanden på omtrent samme sted før den dro avgårde nord-vestover.

Randi Wang bor i nærheten av Fjellheim skole. Den lysende gjenstanden sto på himmelen omtrent over Fjellheim gård. Etter en drøy time så Randi Wang ut av vinduet igjen. Da var lyset der igjen.

— Hvor lenge gjenstanden var på himmelen vet jeg ikke. Jeg gikk og la meg. Hva det kunne være, kan jeg ikke være sikker på, men jeg heller til den oppfatningen at det må være en UFO som er på besøk, sier hun.

Utklipp fra:

Frædrelandsvennen

4601 KRISTIANSAND S.

Pol. tendens: Uavh. liberal.

(Se baksiden!)

24. FEB. 1983

Merkelig lys i Søgne

Et ektepar på Leire i Søgne så tirsdag kveld ved 21-tiden en merkelig, lysende gjenstand på himmelen. Som en stor, blinkende stjerne stod lyset stille over Lunde skole i flere minutter. Gjenstanden forsvant med en hale av grønt lys etter seg.

— Kan dette være samme fenomen som ble observert på Horte-mo tirsdag morgen, og som var omtalt på tredje side i går? spør ekteparet i Søgne.

WREUS

A-S

BYRÅET FOR AVISUTKLIPP
FREDENSBORGVN. 24/26 - OSLO 1
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

Totens Blad
RAUFOSS

(Se baksiden!)

24 FEB. 1983

Finnmarken

Vadsø

Politisk tendens: Arbeiderpartiet

(se baksiden!)

25. FEB. 1983

UFO-en over Mehamn var sovjetisk rakett

INGE BROX

Det flyvende uidentifiserte objektet som ble sett over Mehamn (og Lakselv) tidlig om morgenen forrige tirsdag, var ingen UFO likevel. Jan Krogh ved Norsk institutt for vitenskapelig forskning og opplysning, sier til Finnmarken at det dreier seg om en sovjetisk rakett som har passert over Kola i 300 kilometers høyde på det aktuelle tidspunktet.

Krogh sier at instituttet han er tilknyttet blant annet arbeider for å imøtegå det han kaller pseudovitenskapelig forskning på dette feltet. Han tenker da blant annet på de mange UFO-klubbene rundt om i verden. — I de aller fleste tilfellene viser deg seg imidlertid at beskrivelser av såkalte UFO-er har en helt naturlig forklaring, sier han.

I dette tilfellet har man fått bekræftet ved Svensk Rymd A/B — en institusjon som samarbeider med Nordlysobservatoriet, at det dreier seg om en sovjetisk rakett, opplyser Krogh. Hva slags rakett vet man derimot ikke.

UFO- observasjon på Kapp?

Hadde Kapp besøk fra en fremmed planet lørdag kveld? Vi vet ikke, men det er vanskelig å forklare det en av våre lesere så på en annen måte.

Litt etter kl. 21 lørdag kveld så vår leser et rødskjær på gulvet.

Hun ble litt nervøs, og fryktet brann. Da hun så ut, så hun imidlertid et klart rødt lys. Det beveget seg sydover i sikksakk.

— Noen ganger så det også ut som det var to gjenstander, sier kappdamen, som lurte på om andre kan ha sett noe lignende.